UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB
Cao Bằng, ngày 10 tháng 9 năm 2021

V/v trả lời ý kiến của người dân trên

Hệ thống kết nối người dân với

chính quyền tỉnh Cao Bằng.

Kính gửi: Người dân có ý kiến phản ánh trên Hệ thống kết nối

người dân với chính quyền tỉnh Cao Bằng

Ngày 06/9/2021, Sở Y tế nhận được ý kiến phản ánh, kiến nghị trên Hệ

thống kết nối người dân với chính quyền tỉnh Cao Bằng với nội dung như sau:

“Theo câu trả lời của trang chinhsachonline thì ĐD hạng III không cần có chứng

chỉ CDNN. Tại sao sở y tế CB vẫn cố giữ quan điểm là có chứng chỉ đó? Nếu tôi

hành nghề mà không có chứng chỉ CDNN thì không được làm việc trong các Bệnh

viện công?”

Sở Y tế Cao Bằng có ý kiến trả lời như sau:

 Liên quan đến nội dung bồi dưỡng chứng chỉ chức danh nghề nghiệp viên

chức y tế, trước đó Sở Y tế đã có Công văn số 1018/SYT-TCCB ngày 19/3/2021,

Công văn số 1111/SYT-TCCB ngày 26/3/2021 và Công văn số 3962/SYT-TCCB

ngày 01/9/2021 trả lời ý kiến của người dân được đăng trên Hệ thống kết nối người

dân với chính quyền tỉnh Cao Bằng. Sở Y tế xin gửi kèm theo 03 văn bản trên đến

người hỏi, nếu có nội dung nào cần được giải đáp thêm đề nghị người hỏi tiếp tục

liên hệ với Phòng Tổ chức cán bộ thuộc Sở Y tế, điện thoại 02063853632 hoặc trực

tiếp đến Sở Y tế Cao Bằng, địa chỉ số 01 Phố Hoàng Như, phường Hợp Giang,

Thành phố Cao Bằng để tiếp tục trao đổi và giải đáp thông tin.

Trên đây là ý kiến của Sở Y tế phúc đáp phản ánh của người dân trên Hệ

thống kết nối người dân với chính quyền tỉnh Cao Bằng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phòng thuộc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- PKĐKKV: Bản Ngà, Phja Đén;

- Các trạm y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2021-09-10T10:29:45+0700

		2021-09-10T10:49:47+0700

		2021-09-10T10:49:47+0700